А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я
С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я

«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 58
заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва                             26 февраля 2016 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: М.Н.Дроздова

СЛУШАЛИ:
1. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО».

СЛУШАЛИ:
1.1. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Голощаповой Елизаветы
Алексеевны (г.Джанкой Республики Крым)».

РЕШИЛИ:
1.1.1. «Голощапова Елизавета Алексеевна (г. Джанкой Республики Крым) соответствует
требованиям, установленным п.5.2 Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п.2.2 Положения о
членстве в Ассоциации СРО «НКСО».
1.1.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Голощапову Елизавету Алексеевну
(г.Джанкой Республики Крым)».

СЛУШАЛИ:
1.2 «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Дранчук Татьяны Анатольевны
(г.Джанкой Республики Крым)».

РЕШИЛИ:
1.2.1. «Дранчук Татьяна Анатольевна (г.Джанкой Республики Крым) соответствует
требованиям, установленным п.5.2 Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п.2.2 Положения о
членстве в Ассоциации СРО «НКСО».
1.2.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Дранчук Татьяну Анатольевну (г.
Джанкой Республики Крым)».

СЛУШАЛИ:
1.3. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Дундукова Николая Львовича
(ст.Обливская Ростовской области)».

РЕШИЛИ:
1.3.1. «Дундуков Николай Львович (ст. Обливская Ростовской области) соответствует
требованиям, установленным п.5.2 Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п.2.2 Положения о
членстве в Ассоциации СРО «НКСО».
1.3.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Дундукова Николая Львовича (ст.
Обливская Ростовской области)».

СЛУШАЛИ:
1.4. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Оленева Валерия Юрьевича
(ст.Обливская Ростовской области)».

РЕШИЛИ:
1.4.1. «Оленев Валерий Юрьевич (ст. Обливская Ростовской области) соответствует
требованиям, установленным п.5.2 Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п.2.2 Положения о
членстве в Ассоциации СРО «НКСО».
1.4.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Оленева Валерия Юрьевича (ст.
Обливская Ростовской области)».

СЛУШАЛИ:
2. «Об утверждении размера платы за проведение экспертизы отчетов».

РЕШИЛИ:
2.1. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета № 210/14 от 08.05.2014 в размере
40000 (Сорок тысяч) рублей».
2.2. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета № 19/02-16/1 от 19.02.2016 в
размере 7000 (Семь тысяч) рублей».
2.3. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета № ОМО-42 от 18.02.2016 в
размере 70000 (Семьдесят тысяч) рублей».
2.4. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчетов № 142/1 от 19.02.2016,
№ 148/1 от 19.02.2016, № 149/1 от 19.02.2016 в размере 12500 (Двенадцать тысяч пятьсот)
рублей за каждый отчет».
2.5. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета № 15 АР 246 РО от 09.02.2016
в размере 60000 (Шестьдесят тысяч) рублей».
2.6. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета № 15 НЕ 696/ДО-14-4/А
от 15.02.2016 в размере 50000 (Пятьдесят тысяч) рублей».
2.7. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета № 192 от 06.04.2015 в размере
17500 (Семнадцать тысяч пятьсот) рублей».
2.8. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчетов № 260-15 от 15.04.2015,
№ 261-15 от 15.04.2015 в размере 30000 (Тридцать тысяч) рублей за каждый отчет».
2.9. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчетов № 153-1Н-2015 от 16.02.2016,
№ 153-2Н-2015 от 16.02.2016 в размере 22500 (Двадцать две тысячи пятьсот) рублей за
каждый отчет».

Председатель                              (подпись)                               Д.А. Кувалдин

Секретарь                                    (подпись)  М.Н. Дроздова

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                       Т.В. Мазско